Euntibus ad concilium p̄sis

8

Tu autem spem nunc in rem ipsam cōuerito. tu quippe sunt. sed tu eos magis tibi cōinclo confrinxeris. tu postremo nō mediocriter illustraueris gloriam tuam et famam; que sicut non est ambitione querenda. ita non est negligenda crudeliter. Et ubi nam gentium potest fame celebritas vel scriptis vel viuis vocibus ampliori dilatione vulgari. q̄ vbi confluit et refluit ex omni ferre natione que sub celo est. vii iis omnibus et studijs eruditia ita ut in obscuro esse nequeat si grates si benigne responderis. si bene dicxens huic hereditati tue. quemadmodum tu benedices speramus et obsecram⁹ fiat fiat. **A**nimadvertis. p. b. redeo enim et ad tuam sanctitatem et ad meam parvitudinem. animadvertis qualiter transfigurauit sub nomine paternalis dilectionis / suppliacionem pro humili et deuota. s. t. filia et id quidem aptissima video et fecisse ratione. Suam quippe sedem vbi collo caret dilectio vbi peroraret. si inter patrem et filium sacratissima dilectionis nomina apud ipsos etiam barbaros honoranda defuerit. **A**lt vero neq; volo neq; equum indico quicq; sedicere. q̄q; aliqua dicenda sup̄sint. Te reor enim ne iam multiloquium nostrum minus sit famosus habiturum. dum occupations tue celsitudinis aliosq; te vocat et trahant. **Q**uia postremo super isto et post articulo ancietas aliquas obtinere claz et palam supplicamus et speramus ut non frustra spem hanc concepimus de plenissimo. **S**t. spiritu pater sanctissime. **S**ic benedicte dominus ex syon ut sis re et nomine benedictus. **S**ic videoas bona hierusalem militantis sponse tue. et triumphantis illius que desursum est mater nostra omnibus diebus vite nostre presentis et futuri. **S**ic preterea videoas filios filiorum tuorum in spirituali propagine et tandem quod est omne bonum et benedictionis consumatio et consumationis finis. videoas pacem super israel. et nos tecum. hic inchoatine per gratiam. et beato complemento per gloriam in futuro. Prestante eo qui est benedictus in secula seculorum. Amen.

Sequitur p̄posi^{ti}o facta ab eodē domino cancellario corā

anglicis parisins eūtibus ad sacrum cōciliū
pusis thic et eūtē universitatis parisien⁹.
Anno domini. Ad. ccxvij.

Ongratulat̄ vestre deuotioni vestro zelo feruēti/ veſtre labore ſe laudabilis ſime legationi. **G**ratulat̄ et applaudito reuerendissimi et plurimissimi p̄r̄s/o do- cūtissimi et sapientes vni et fr̄es in t̄p̄i dilectione carissimi. **G**ratulat̄ in qua et cōgaudet amatrix et admiratrix et cuius bonorum oīm/parisiē. vñmeritas itaq; nō emula ē nec gaudent ſup̄ iniquitate. con- gaudet autē veritati. Quidn̄ gaudeat igi- tur ſup̄ veritati/qua ut ſolentis amplectimi et cōplexā retinetis. et retentā ad effectū de- ducre totis studioz nernis conam̄. **E**st aut̄ mō 2 gratulatōis nr̄e spūalis/thema ſatis accommodū vñi. **D**zee pp̄biciū. **D**zee. I. **G**ratulabāt filii isti et filii iuda pariter. Itaq; libet exclamare. Ecce q̄ bonū et q̄ iocundū habitare fratres in vnum/cōuenire ſez et cōgregare ad vnu cōciliū. nā in cōcilio iuſtor et p̄gregatōne magna opa dñi. Et hoc è cōciliū ſacrum et venerabū ad qd lega- ti pḡtis. quod p̄sis deo duce et autore cele- brabit vñna felici p̄ut optādū et ſperādū. et aduēt. **A**lt quippe veritas q̄ oē regnū in ſe diuinus defolabit. et p̄trario vñtu iu- ſe regnū manet. qd vidit Salustius. Con- cordia inq̄ parue res crescent. discordia ma- xime dilabunt. Cur ergo non bñ ſperabit dñ adiuuat ecclia. dñ conociat̄ cetus. dum cōueniunt ſeniores. videte de vñbo hoc. pre- ſertim cū teneam̄ certissimā t̄pi p̄missionē dicetis. vbi duo vel tres et c. **I**n diuinū p̄te- rea letat̄ et qaudēter q̄ aggregabūr et. **A**lt vo ne plixior vñ euagatior ſermo re- dio ſit vñ oneri. coartam̄ ſi placet totā dice- doꝝ materia totaq; deducōe et themaꝝ ad quatuor ſuas ſumptas ex themate ex ver- bis ipi p̄tinus appofitas. Et videam̄ qd in illis loquic̄ deꝝ. q̄ loquic̄ pacē in plebes ſuā. Postq; em̄ dirit dñs p̄ Dzee. **G**rag- gabunt filii isti et filii iuda pariter p̄ pma ſuā mox ſub iūxit. et ponet ſibi caput vñus ecce ſcđam ſuā. Et ascendet deterra/ ec- ce tertia. quia magnus dies israel/ ecce quartā. **I**ncipit ea ḡ p̄sequuntur et in. **D**